茵泰科TSC称重控制器
易于使用的汽车衡称重
此方案可解决以下应用问题：
茵泰科TSC称重控制器主要应用于车辆和和大件物料称重、进入物料管
理，如平台秤、电子汽车衡等。可以支持多个称重传感器。采用全触摸大屏
幕显示界面，提供了简单可靠并且经济的称重解决方案，帮助您进行生产
过程称重。
产品介绍

版本10/2022
此数据表中呈现的产品和解决方案特别适用于以下行业：
订购信息
TSC 称重控制器
型号 描述
TSC-AD00 TSC 称重控制器，可连接数字传感器，含以太网接口
TSC-AD04 TSC 称重控制器，可连接数字传感器，含以太网接口和 1 个 RS 485 接口
TSC-AD02 TSC 称重控制器，可连接数字传感器，含以太网接口和 1 个 RS 232 接口
TSC-AD44 TSC 称重控制器，可连接数字传感器，含以太网接口和 2 个 RS 485 接口
TSC-AD24 TSC 称重控制器，可连接数字传感器，含以太网接口和 1 个 RS 232 接口、1 个 RS 485 接口
TSC-AD22 TSC 称重控制器，可连接数字传感器，含以太网接口和 2 个 RS 232 接口
TSC-AA00 TSC 称重控制器，可连接模拟传感器，含以太网接口
TSC-AA04 TSC 称重控制器，可连接模拟传感器，含以太网接口和 1 个 RS 485 接口
TSC-AA02 TSC 称重控制器，可连接模拟传感器，含以太网接口和 1 个 RS 232 接口
TSC-AA44 TSC 称重控制器，可连接数字传感器，含以太网接口和 2 个 RS 485 接口
TSC-AA24 TSC 称重控制器，可连接模拟传感器，含以太网接口和 1 个 RS 232 接口、1 个 RS 485 接口
TSC-AA22 TSC 称重控制器，可连接模拟传感器，含以太网接口和 2 个 RS 232 接口
扫描二维码，订阅茵泰科微信公众号